Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio

Tragsortiment, 46x24G, Typ: 50/1

Bestdllningsdata

Ordernummer 950610 50/1
GTIN 4062406286576
Artikelklass 9GB
Beskrivning

Utforande:

Fack och insticksdelningsplattor av plast. Fackens insida slitsad for indelning med
delningsplattor. Indelningsmaterialet fyller en komplett utdragslada 46x24G.
Passar till:

Utdragslador 46x24G.

Innehall:

Fack 1K nr951415: 21 st storlek 6x8/3; 6 st storlek 2x8/1
Fackinsticksdelningsplattor (10 st) nr 951275: 7 st storlek B

Teknisk beskrivning

traghojd 25 mm
passande till utdragslddor med effektiv bredd i G 46
passar till lddor med effektivt djup 600 mm
Material Plast
passande till utdragslador med effektivt djup i G 24
passar till lddor med fronthojd 75 mm
passar till lador med fronthojd 50 mm
passar till lddor med fronthojd 125 mm
passar till lddor med fronthojd 100 mm
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passar till lador med fronthojd
passar till lddor med fronthdjd
passar till lddor med fronthojd
passar till lador med fronthojd
Ladornas effektiva ytai G

passar till lador med effektiv bredd
passar till utdragslador med fronthojd
Djup

Bredd

djupi G

hojd

breddiG

vikt

Produktnamnsattribut

Produktslag

250 mm
200 mm
150 mm
300 mm
46x24
1150 mm
> 50 mm
600 mm
1150 mm
24
25 mm
46
2,801 kg
46x24G
Urtag utdragslada

Tillbehor

Fack hojd 25 mm1K bredd x djup i G/ typ 6X8/3
Fack héjd 25 mm1K bredd x djup i G / typ 2X8/1
Fack, insticksdelningsplattorsats med 10 st Typ B

951415 6X8/3
951415 2X8/1
9512758
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